
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1.934. DE 29 DE ABRIL DE 2014.

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e considerando o que consta do Protocolado n°

23440.500215/2014-56, RESOLVE:

DESIGNAR os senadores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo

Simplificado de Professor Temporário da área de Direito, para o Campus Presidente Epitácio, de

que trata o Edital n.° 154 de 16/04/2014, publicado no DOU de 23 de Abril de 2014, a realizar-se

no referido Campus no dia 29 e 30/04/2014, a partirdas 14h.:

ALINE KAREN BALDO

MÁRCIA JANI CÍCERO

ROSANA ABBUD

EVE


